Dans ces conditions, et si tel est votre avis, il vous est proposé, Mesdames, Messieurs, de 
bien vouloir : 

- AUTORISER MONSIEUR LE PRESIDENT 

- à traiter à l’amiable avec les Consorts DUPIN, l’acquisition des emprises de 1 014 m²  à 
détacher de la parcelle cadastrée AD 325 située 29 chemin Richelieu à FLOIRAC, au prix 
de 76 050 euros (Soixante Seize Mille Cinquante euros) dans les conditions définies ci-
dessus 

- à signer l’acte authentique et tous autres documents à intervenir pour la conclusion de 
cette acquisition 

FLOIRAC - Parcelles de terrain nu situées 29 Chemin  Richelieu, cadastrées AD 

325 (p), appartenant aux Consorts DUPIN - Acquisiti on - Autorisations -